

Motion 9

Motion om offentliga styrelseprotokoll

Det finns inget (varken i lag eller i stadgar) som säger någonstans att styrelsens protokoll måste vara hemliga, och det finns heller ingen som kan ange något gångbart skäl till att styrelseprotokoll inte ska kunna visas för medlemmar.

Att medlemmarna får ta del av styrelsens protokoll ger en märkbart ökad säkerhet för föreningen.

Vi föreslår därför att styrelsens protokoll presenteras för medlemmarna (exkl. information som rör enskilda medlemmar, som enbart lämnas ut till den medlem som denna information berör).

Lite kort om varför styrelseprotokoll ska vara offentliga och varför medlemmarna ska få se alla styrelseprotokoll och få utdrag från dem.

För det första så finns det ett antal styrelser som inte ger något beslut överhuvudtaget i vissa ärenden.

Med offentliga protokoll så ökas säkerheten i föreningen och medlemmen är helt plötsligt inte maktlös.

Genom att styrelsen lämnar ut protokoll/utdrag kan medlemmen se om medlemmens ärende behandlats. Medlemmen kan även se när ärendet behandlades.

Om medlemmen skulle få ett beslut så vet medlemmen inte om han/hon fått hela beslutet. Medlemmen får kanske inte heller motiveringen bakom, dvs hur styrelsen resonerat.

Genom att medlemmen får protokoll eller utdrag från protokoll så vet medlemmen att den information som medlemmen får är samma som den ledmöterna i styrelsen fått.

Med offentliga protokoll så ställer detta krav på styrelsen att skriva meningsfulla protokoll, och framtiden säkras på ett enormt bättre sätt än tidigare.

Nya styrelser vet helt plötsligt att de inte ger sig in i ett totalt mörker (som ofta är fallet pga att styrelser misskött skrivandet av protokollen).

Ett av de bästa tecknen på en väl fungerande förening är att det finns en öppenhet från styrelsens sida gentemot medlemmarna, och att medlemmarna inte är rädda för att uttrycka sina åsikter.

Solna 2017 04 19

Sarita Öster och Lena Wistedt

Lägenhetsnummer; 0901 och 1101

sarita.oster@gmail.com

lena_wist@hotmail.com

Regementsgatan 33

Styrelsens svar: Styrelsen följer Bostadsrätternas mönsterstadgar och föreningens stadgar § 26. Styrelsen anser att styrelseprotokoll inte skall behandlas som allmän handling. Styrelsen föreslår att stämman avslår motionen.